
10106

Te
ch

ni
ck

é
lis

ty

GMS Velkoobchod s.r.o.
Žichlínské  předměstí, ul. 491/II
56301 Lanškroun
http:// www.gms.cz
e-mail: info@gms.cz

Strana 1/2

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ VÝROBKU

Autorizovaný dovozce a dodavatel:
GMS velkoobchod, s.r.o. Nádražní 491 563 01 Lanškroun
IČO 25954113; DIČ CZ25954113
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16977
Výše uvedený výrobce přijal pro výrobu uvedených výrobků opatření pro řízení a kontrolu jakosti ISO 9001:2009

Aktualizace dne 19.5.2022

1.

UJIŠTĚNÍ PODLE ZÁKONA č. 22/1977 Sb. aktualizované dle zákona 265/2017

Výrobce:  IVG Colbachini SpA Via Fossona ITALY2.

Prohlášení za předmět : Prohlašujeme, že hadici typu CHEMITEC UHMWPE 10/SPL dle níže uvedeného katalogového listu:3.

dodávanou pod originálním označením IVG, Italy, DIČ : IT009579102844
CHEM SUPERTOP LL UHMWPE

 distribuujeme pod vlastním výše uvedeným označením 
CHEMITEC UHMWPE 10/SPL  s těmito kódy:

Prohlášení o shodě 1/2

Písemné prohlášení o zdravotní nezávislosti dle nařízení

Hodnocené výrobky vyhovují požadavkům Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 o
materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami, povinnostem stanoveným 

zákonem č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a změně některých souvisejících zákonů a 
vyhlášce MZ č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a 

pokrmy v platném znění.

Osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků
CERTIFIKÁT 2.1

019/031-WF010-00301  025/037-WF010-00301
032/044-WF010-00301  040/052-WF010-00301
051/064-WF010-00301  063/077-WF010-00301

076/091-WF010-00301  080/095-WF010-00301  102/120-WF010-00301

4. Na výše uvedený výrobek  bylo vydáno prohlášení o shodě.

Tento výrobek nepodléhá povinnému posouzení nezávislou osobou dle prováděcích předpisů zákona 22/1977 Sb. 

Evropského parlamentu s rady (ES) č. 1935/2004
(směrnice 2002/72/EC pro materiály a předměty z umělých hmot (plastů)):

5.

CHEMITEC UHMWPE 10/SPL Tlaková a sací hadice pro chemikálie a potraviny 10106

OBJEDNACÍ
KÓD

BALENÍ
(m)

OHYB
(mm)

TLAK
(bar)

PODTLAK
(bar)

PRŮMĚR
vnější (mm)

PRŮMĚR
vnitřní (mm)

Provozní teplota:  -20°C až +100°C

Norma:  1935/2004; EN 10204; F.D.A.

Bezpečnost:  4 : 1

Výztuha:  Textilní oplet, ocelová spirála

(UHMWPE ) - transparentní 

Použití:  Tlaková doprava 98% běžně používaných chemikálií. Vhodná rovněž pro potravinářské 
produkty, 98% líh a farmaceutika (viz tabulka chemických odolností). Náročnější aplikace nutno 
konzultovat s dodavatelem.

Vnější plášť:  Pryž EPDM - modrá s textilním otiskem, odolná ozónu a otěru

Poznámka:  Sterilizace párou tlakem 2,5 bar při teplotě +110°C po dobu max. 30-ti minut.

Vnitřní duše:  Pryž EPDM - bílá, s výstelkou z vysokomolekulárního polyetylénu 

019/031-WF010-00301
025/037-WF010-00301
032/044-WF010-00301
032/044-WF010-00517
040/052-WF010-00301
051/064-WF010-00301
063/077-WF010-00301
076/091-WF010-00301
080/095-WF010-00301
102/120-WF010-00301

19
25
32
32
40
51

63,5
76
80
102

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

31,5
37
44
44

52,5
64,5
77
91
95
120

115
140
180
180
200
250
320
400
470
550



Vyhotovil:
Razítko GMS velkoobchod :

Schválil:
Fabián Karel Jan Tovtik

Ředitel společnosti

Prohlášení o shodě 2/2

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH:  CHEMITEC UHMWPE 10/SPL

Příloha – originální materiálový list výrobce: CHEM SUPERTOP LL UHMWPE6.

Výše uvedený dokument platí do změny zákona.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ VÝROBKU

Za autorizovaného dovozce: 

10106



 

 
                                   velkoobchod , s. r.o.                                                  HADICE A PRYŽ 

 

GMS velkoobchod , s.r.o.                                                                                        Telefon 465 323825 
Žichlínské předměstí                                                                                                      Fax 465 323826 
Nádražní 491                                                                                                              DIČ : CZ25954113 
Lanškroun                                                                                        IČO : 25954113 
563 01 
e-mail: info@gms.cz 
http://www.gms.cz 

 
 
 
 
 

 
ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ   

 
 
Firma GMS velkoobchod s.r.o. prohlašuje, že hadice z produkce společnosti IVG 
Colbachini spa distribuuje pod vlastními obchodními názvy – viz převodník níže. 
 
 
Obchodní název GMS:    Obchodní název IVG: 
 
DRINKTEC 10      FOOD MERLOT 
DRINKTEC 10/SPL     FOOD PARRY 
DRINKTEC PREMIUM 10    FOOD SCOTLAND 
DRINKTEC PREMIUM 10/SPL    FOOD SCOTLAND LL 
DRINKTEC MILK 6/SPL    TRUCK FOODFLEX NR 
DRINKTEC MILK FLEX 6/SPL    FOOD VINOFLEX 
GRANOTEC 6      TRUCK DON BN 
GRANOTEC 6/SPL     ABR VOLGA BN 
CHEMITEC UHMWPE 10    CHEM SUPERTOP UHMWPE 
CHEMITEC UHMWPE 10/SPL    CHEM SUPERTOP LL UHMWPE 
CHEMITEC UHMWPE FOOD 16/SPL - EN 12115 CHEM THUNDERFLEX yellow, EN 12115 
 

 
 
 
Zpracoval: Přemysl Janíček 
V Lanškrouně dne 01.02.2022 
 
 
  
 
 
 
 
 

mailto:info@gms.cz



